
  Departamento de Licitação 
_______________________________________________________________________________________ 

 

1_____________________________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO 

EXTRATO DE TERMO DO CONTRATO Nº 362/2017 
 
Espécie: Contrato nº 362/2017, firmado em 03/04/2017 com DEPÓSITO DE GÁS CHAMA-
VIVA LTDA Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO, PARCELA-
DO E ESTIMADO, DE CARGA DE GÁS P13 E P14 PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO; Amparo: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 112/2017 Lei 8.666/93; Processo: 
2017011324; Vigência: 03/04/2017 a 30/06/2017; Cobertura Orçamentária: 
25.2601.12.122.4001.4193-339030, 25.2601.12.361.4005.4044-339030, 
25.2601.12.365.4005.4049-339030; Valor: R$ 22.130,00; Signatários: pelo Contratante: 
LEONARDO PEREIRA SANTA CECILIA e, pelo Contratado: ERITON ALPIO GONÇALVES 
MESQUITA  

 


